
 
Uchwała Nr 172/2016 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 11 maja 2016r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Drawski 

na rok 2016 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2015r. poz. 1445 ze zm.) w związku z art. 70a ust. 1 i ust. 2a ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014r.  poz. 191 ze zm. ) po 
zaopiniowaniu przez związki zawodowe, uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 
2016r. w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Drawski, według 
poniższego zestawienia: 

1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku – 5.600 zł 
2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim – 4.900 zł 
3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kalisz Pomorskim – 12.300 zł 
4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu – 3.700 zł 
5) Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie – 8.700 zł 
6) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku – 5.300 zł 
7) Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku 

Pomorskim – 7.900 zł 
8) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Drawsku Pomorskim – 5.600 zł 

 
§ 2. Kwoty wymienione w § 1 zostały ustalone na podstawie planów doskonalenia 
nauczycieli z poszczególnych jednostek. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek oświatowych. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 
 
 
 
 
 
 
 


